
Dodatek č. 1

ke smlouvě o údržbě vodních prvků a vrtů minerální vody v Poděbradech ě. 2020/00139

Smluvní strany

Objednatel:

Město Poděbrady

se sídlem Jiřího náměstí 20/1, 290 01 Poděbrady

IČ: 00239640

DIČ: CZ00239640

zastoupený ve věcech smluvních:

(dále jen „Město Poděbrady")

Zhotovitel:

AQUA ENVIRO s.r.o.

se sídlem Atriová 112/1, 621 00 Brno

IČ: 26907909

DIČ: CZ26907909

zastoupená ve věeech smluvních:

(dále jen „AQUA ENVIRO")

I.

Předmět dodatku

1. Příloha ě. 1 Smlouvy-Výkaz výměr se rozšiřuje o rozpočet na obsluhu a údržbu závlahového
systému včetně výměny postřikovačů v lokalitách zámek (1 300 m^), u polikliniky (1 188 nč)
a atrium radnice (238 m^).

2. Článek IV. odst. 2 Smlouvy bude nově znít takto:

Celková cena zajeden rok plnění smlouvy je sjednána maximálně ve výši:
2 633 275 Kč bez DPH/l rok

552 987,75 Kč DPH/l rok
3 186 262,75 Kč s DPH/l rok

Smluvní strany konstatují, že v ostatním zůstává obsah smlouvy č. 2020/00139 tímto dodatkem
nedotčen.



II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu statutárních zástupců smluvních stran.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech platnosti originálů, z nichž objednatel obdrží

2 výtisky a zhotovitel obdrží 1 výtisk.
3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
návrh společnosti AQUA ENVIRO na uzavření dodatku
rozpočet na obsluhu a údržbu závlahových systémů včetně výměny postřikovačů pro atrium
radnice, zámek a prostor u polikliniky

Doložka dle S 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích ve znění pozdějších předpisů:

Tento dodatek byl schválen Radou města Poděbrady usnesením č. 66/2021 ze dne 03.02.2021.

V Poděbradech dne
&.S.



hydrogeolocjie - iriženýrskď geologie - 5,aiiaČní geologie - ualneoLedmikd - lealizace vodních/diojá - diialýzy lizika

Město Poděbrady
Jiřího náměstí 20/1

starosta města

290 31 Poděbrady

V Brně dne 15.1.2021

Věc : Údržba vodních prvků a vrtů minerální vody v Poděbradech 2020 - 2022

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo - zvýšení rozsahu vykonávaných prací

Vážený pane starosto.

v příloze Vám předkládám návrh dodatku smlouvy o dílo „Údržba vodních prvků a vrtů minerální

vody v Poděbradech 2020 - 2022" o vodní prvky, které je třeba udržovat nad rozsah původní
smlouvy.

Děkuji Vám za Váš čas a jsem připraven k případnému dalšímu jednání s Vámi

příloha dle textu



Zhotovitel:

Objednatel:

Smlouva o dílo

Název akce:
Členění protokolu:

AQUA ENVIRO s.r.o.. Atriová 112/1, IČ 26907909

Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady, IČ: 00239640

č. 2020/00139 schválena usnesením Rady města Poděbrady č. 320/2020 ze dne 27.5.2020

"Údržba vodních prvků a vrtů minerální vody v Poděbradech 2020-2022"

Dle přílohy smlouvy o dílo

Dodatek 1
Výkaz výměr na vodní prvky a vrty minerální vody

1 roční období

(Třída údržby I.)

Vodní prveKzavianove systémy pro atrium raamce, zameK, a

Pracovní operace Počet Poznámka Termín Měrná Poč.jednotek Poč.jednotek
Cena v Kč bez

DPH
Cena v Kč bez DPH

opakováni provedení jednotka jednorázově celkem jednotková celkem

Obsluha a údržba zavlažovaciho systému v atriu radnice, na

zámku a u polikliniky v parku 214

Závlahový systém v atriu radnice (233m2),

na zámku (1 300 m2)

u polikliniky v parku (1 188 m2)

1.4.-31.10. den 1 214

Výměna postřikovačů závlahového systému ve výše uvedených

lokalitách, poničených především provozem nebo třetí osobou

kvalifikkovanou osobou po dobu 7 měsíců

7
cca 5 ks za měsíc, nejpozději do 2 dnů od

nahlášeni Jekich poškozeni, odcizeni
IV-X ks 3 21

CELKEM 33 420,00

Součásti výkazu výměr není:

Ostatní poznámky a závazné podmínky;

a)
b)

c)

d)
a)

n
g|
h)

i)

m)

n)

V Brně 15.1.2021 zpracovaal

nutné opravy mimo rámec běžné údržby

údržba veřejného a slavnostního osvětleni (mimo výměny žárovek)

instalace mobiliáře a sezónní demontáž

úklid a likvidace po živelných pohromách (vichřice, orkán, přívalově deště a pod)

úklid povrchu komunikaci mimo parkově, zimní úklid sněhu a zimní posyp

připadne výměny čerpadel,měřicich sond,prútokoměrů,kalových čerpadel a tlakových nádrži

péči o památkově chráněnou kovanou nástavbu nad pitkem Eliška

péči o nadzemní stavební konstrukci na Svatováclavském prameni

péči o štítky osazené na těchto konstrukcích

položky musí být oceněny všechny, neoceněná položka znamená nesplněni poptávky

výměna žárovek ve vodních prvcích je součásti běžné údržby

bezpečnost pracovníku a veřejnosti při všech činnostech je zodpovědností dodavatele

zhotovitel bude držet pohotovost pro neprodleně odstraněni výpadku čerpadel nebo jiných

dysfunkci, majících za následek výpadek dodávky minerální vody s výjimkou výpadku dodávky

elektřiny od veřejného dodavatele. Zhotovitel je povinnen zahájit práce na odstraněni závady

do 6 hodin od jejího nahlášeni objednatelem a prokazatelně v nich pokračovat s cílem zprovoz-

něni dodávky v co nejkratšim terminu.

Slránka 1 z


